
SERVISNÍ CENTRUM SPORTU  
ČUS BLANSKO 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2022

WWW.SCSBLANSKO.CZ  
20. 4. 2023





Servisní centrum sportu ČUS Blansko je pobočný spolek, který 
byl založen hlavním spolkem Českou unií sportu. Servisní 
centrum poskytuje odborné služby tělovýchovným jednotám, 
sportovním klubů a svazům na území okresu Blansko.

SCS ČUS Blansko sdružovalo za rok 2022 16 114 sportovců 
všech věkových kategorií v 116 sportovních klubech 
a tělovýchovných jednotách s působnosti v okrese Blansko.

Více informací o SCS ČUS Blansko na www.scsblansko.cz. 

SCS ČUS BLANSKO



HLAVNÍ SMĚRY ČINNOSTI SCS V  OKRESE BLANSKO

Úkolem a posláním Servisního centra sportu v okrese Blansko je zajišťovat 
odborný servis pro SK a TJ a vytvářet potřebné podmínky pro okresní sportovní 
svazy, které v okrese organizují základní sportovní soutěže pro mládež 
i dospělé. Poskytovat administrativní zázemí dobrovolným funkcionářům 
(technika, jednací prostory), podporu, poradenství a servis v ekonomických 
a právních činnostech SK a TJ, pomáhat s podporou sportu ve městech 
a obcích regionu, organizovat dlouhodobé okresní soutěže mládeže i dospělých, 
akce sportu pro všechny, otevřené veřejnosti.

I. Odborné pracoviště
• pomoc při zpracování žádostí 

a administrace dotací ze státního 
i krajského rozpočtu pro TJ a SK

• vedení a zpracování účetnictví 
v souladu s platnými předpisy 
a zákony

• správa Informačního systému ČUS

• metodická pomoc

II. Oblast vzdělávání
• součinnost a pomoc při organizaci 

vzdělávání v oblasti sportu (trenéři, 
cvičitelé, rozhodčí a pod.)

• organizace vzdělávání v oblasti dotací, 
ekonomiky a legislativy

III. Organizace sportu
• součinnost a pomoc při organizaci 

soutěží, spolupráce se sportovními 
svazy

• organizování vlastních dlouhodobých 
soutěží

• organizování jednorázových 
sportovních akcí

• součinnost a pomoc při organizování 
významných sportovních akcí TJ, SK, 
měst a obcí

SLUŽBY SCS        PRO ČLENY SCS ČUS BLANSKO



IV. Vytváření podmínek pro sport
• spolupráce se samosprávami měst 

a obcí

• součinnost a pomoc při zpracování 
koncepcí podpory sportu ve městech 
a obcích

• vztahy, kontakty a součinnost 
s ostatními střešními sportovními či 
společenskými organizacemi

V. Propagace a reklama, 
PR (public relations)

• pořádání či spolupořádání anket

• vytvoření a aktualizace vlastních 
webových stránek

• spolupráce s médii

VÝHODY PRO ČLENSKÉ KLUBY ČUS          POJIŠTĚNÍ

Česká unie sportu zajišťuje nebo zprostředkovává svým členům a  fyzickým osobám 
v nich sdružených pojištění kolektivními nebo rámovými smlouvami:

Cestovní pojištění včetně rozšíření na účast na sportovních soutěžích

Úrazové pojištění sportovců

Pojištění odpovědnosti trenérů

Pojištění odpovědnosti za újmu/škody. 



SPORTOVEC OKRESU BLANSKO          ROKU 2022

V úterý 7. 3. 2023 se v Kulturním domě v Šošůvce uskutečnilo slavnostní vyhlášení ankety Sportovec 
okresu Blansko za rok 2022.  Ceny si zde převzali nejúspěšnější sportovci okresu Blansko pro rok 
2022 ze všech věkových kategorií. Galavečer uspořádalo Okresní sdružení ČUS Blansko ve spolupráci 
s obcí Šošůvka a Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. Akce se konala pod záštitou hejtmana 
Jihomoravského kraje Mgr. Jana Grolicha. 



SPORTOVEC OKRESU

Michal Dobrovský, Triatlon-Ski TJ ASK 
Blansko

Jana Kakáčová, AKLD Blansko a Karpatský 
kynologický klub

Jan Kohut, běh

Václav Kolář, Biketrial Blansko

Jonáš Novotný, HC Boskovice

Adam Pšikal, Slaws Power Letovice

Vlastimil Šafařík, Slaws Power Letovice

Pavla Štoudková, AKLD Blansko 

Jakub Vágner, TJ ASK Blansko 

SPORTOVNÍ TALENT

Dominika Bezdíčková, TJ ASK Blansko

Ondřej Brosche, SK Radioklub Blansko

Amália Gottwaldová, CP Team 

Martin Hruda, MTB Drahanský sport team

Josef Libeš, TJ Sokol Letovice

Kateřina Rybová, AKLD Blansko

Ondřej Ščula, Středisko volného času 
Boskovice

Anna Šťávová, TJ ASK Blansko

SPORTOVNÍ KOLEKTIV – SENIORSKÝ TÝM

Družstvo mužů Kuželkářského klubu 
Blansko

SPORTOVNÍ KOLEKTIV – MLÁDEŽNICKÝ 
TÝM

Michal Musil a David Petr, oddíl kolové 
Mlékárna Olešnice Cykloklub Svitávka

SPORTOVNÍ AKCE OKRESU

Opatovské šmajd – 27. ročník turistického 
pochodu Boskovické běhy 

SPORTOVEC OKRESU S HANDICAPEM

Jan Šmerda, Kuželky Dolní Lhota

TRENÉR ROKU OKRESU

Miroslov Špaček, plavání

Tomáš Musil, ženský fotbal

OSOBNOST OKRESU V OBLASTI SPORTU

Jaroslav Ševčík, TJ Šošůvka

SYMPAŤÁK – CENA DENÍKU

Jindřich Bednář, AFK Letovice

Ocenění v jednotlivých kategoriích



Fotografie z vyhlášení



Moderátor: Jaroslav Bárta

Fotograf: Igor Zehl



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Spartak Adamov, 
z.s.

45473731 Plotní 71/15, 67904 
Adamov

172 110 282

FBK Atlas Blan-
sko, z.s.

2103362 Jasanová 2083/8, 
67801 Blansko

0 1 1

TJ Asociace spor-
tovních klubů 
Blansko, z.s.

43420567 Mlýnská 1297/19, 
67801 Blansko

229 79 308

TJ Sokol Borotín, 
z.s.

49463233 Borotín,  67938 
Borotín

38 1 39

Basketbalový 
klub Blansko, z.s.

2020955 Chelčického 62, 
67801 Blansko

7 104 111

TJ Sokol Bořitov, 
z.s.

47884681 Sokolská 195, 
67921 Bořitov

203 179 382

LTC Velen  Bosko-
vice, z.s.

47885076 Bělská 12, 680 01 
Boskovice

57 41 98

TJ Bukovinka, z.s. 49463560 Bukovinka 126, 
67905 Bukovinka

135 100 235

TJ  Sokol Býkovice 62076183 Býkovice,  67971 
Býkovice 78

33 17 50

SK Cetkovice, z.s. 43421008 Náves 168, 67938 
Cetkovice

69 5 74

TJ Sokol Černá 
Hora, z.s.

43420699 Na Rybníčku 15, 
679 21 Černá Hora

198 160 358

TJ Sokol Deštná, 
z.s.

47886641 Deštná,  67964 
Deštná

21 2 23

Fotbalový klub 
Černá Hora, z.s.

1641824 Na Loučkách 434, 
67921 Černá Hora

11 1 12

SK  Doubravice 
nad Svitavou, z.s.

47884762 Doubravice nad 
Svitavou,  67911 
Doubravice

149 0 149

TJ Sokol Drnovice, 
z.s.

47886706 Drnovice,  67976 
Drnovice

234 195 429

ČLENOVÉ DLE ČLÁNKU XV./B STANOV ČUS K  31. 12. 2022



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Habrůvka, z.s. 49463209 Habrůvka 72, 
67905 Habrůvka

63 29 92

Sportovní Klub 
Horní Lhota, z.s.

62073052 Horní Lhota 77, 
67801 Horní Lhota

54 0 54

TJ Sokol Chru-
dichromy, z.s.

62075870 Chrudichromy,  
68001 Chrudichro-
my

75 30 105

TJ Rytmus Bosko-
vice, z.s.

43420770 U Lázní 1734/2a, 
68001 Boskovice

221 853 1074

SK Jedovnice, z.s. 49464281 Havlíčkovo náměstí 
71, 67906 Jedovnice

156 25 181

ATC lerak Blan-
sko, z.s.

22904573 Pražská 56, 67801 
Blansko

49 28 77

TJ Malá Haná 
Knínice, z. s

62075845 Knínice 276, 67934 
Knínice

142 7 149

TJ Sokol Kořenec, 
z.s.

49469088 Kořenec 152,  
68001 Kořenec

87 22 109

Tělovýchovná 
jednota Rakovec 
Kotvrdovice, z.s.

16343441 Kotvrdovice 145, 
67907 Kotvrdovice

132 34 166

Elite Sport Bosko-
vice, z.s.

4510178 Hybešova 12, 
68001 Boskovice

16 30 46

TJ Sokol Křetín 49463616 Křetín 100, 67962 
Křetín

145 67 212

TJ Sokol Křtiny,z.s. 49464396 Křtiny,  67905 
Křtiny

68 33 101

FK  Kunštát, z.s. 27036227 U Hřiště 521, 67972 
Kunštát

498 68 566

SKMB Boskovice, 
z.s.

4610954 Na Chmelnici 
2400/39, 68001 
Boskovice

106 31 137

Sokol Lažany, z.s. 62073532 Lažany 129, 67922 
Lipůvka

188 43 231

TJ SOKOL LETOVI-
CE, z.s.

43420958 V Zahradách 1a, 
67961 Letovice

398 191 589



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Lhota 
Rapotina

47886579 Lhota Rapotina 
15, 67901 Lhota 
Rapotina

40 14 54

FK Vysočany - 
Šošůvka, z.s.

7209711 Molenburk 182, 
67913 Molenburk

15 0 15

ASK Lipůvka, z.s. 26548241 Lipůvka 390, 67922 
Lipůvka

108 12 120

BOXING CLUB 
BERSERKERS 
BLANSKO, z.s.

9686151 Dvorská 1867/82, 
67801 Blansko

47 9 56

TĚLOVÝCHOVNÁ 
JEDNOTA SOKOL 
LYSICE, z.s.

15531651 Brněnská 333, 
67971 Lysice

161 43 204

TJ Sokol Mladkov 70284504 Mladkov,  67901 
Mladkov

61 47 108

TJ Babylon 
Němčice

49463489 Němčice,  67951 
Němčice

65 2 67

TJ Sokol Olomu-
čany, z.s.

47885955 Olomučany,  67903 
Olomučany

88 2 90

TJ Ostrov u Maco-
chy, z.s.

45473528 Ostrov u Macochy 
411, 67914 Ostrov 
u Mac.

92 38 130

Sokol Petrovice, 
z.s.

45473871 Petrovice 134, 
67902 Petrovice

21 0 21

FK Rájec-Jestřebí, 
z.s.

26531941 Sportovní 603, 
67902 Rájec-jestře-
bí

133 7 140

SK Olympia Ráječ-
ko, z.s.

47884746 Nám. 1. máje 250, 
67902 Ráječko

96 14 110

TJ Sokol Rudice, 
z.s.

13693913 Rudice 164, 67906 
Rudice

43 9 52

TJ Sokol Skalice 
nad Svitavou, z.s.

49468278 Skalice n/sv 118, 
67901 Skalice n/
Svitavou

43 10 53

Tělovýchovná jed-
nota Sloup, z.s.

543217 Sloup 1, 67913 
Sloup

151 97 248



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK Bahna Spešov, 
z.s.

26648270 Spešov 22, 67902 
Spešov

44 27 71

TJ Sokol Sudice 47884827 Sudice 39,  67934 
Sudice 39

27 14 41

SK Moravan Svi-
távka, z.s.

43421032 Svitávka,  67932 
Svitávka

81 4 85

Tělovýchovná 
jednota Sokol 
Šebetov, z.s.

45473820 Šebetov 175, 67935 
Šebetov

21 14 35

TJ Sokol Šebrov 49469169 Šebrov - obecní 
úřad,  67922 64

16 6 22

TJ Šošůvka, z.s. 47885009 Šošůvka 225, 67913 
Šošůvka

118 15 133

TJ Újezd u Bosko-
vic, z.s.

49468162 Újezd u Boskovic 
177, 68001 Újezd 
u Boskovic

53 35 88

TJ Sokol Valchov, 
z.s.

43421083 Valchov 113, 68001 
Valchov

79 44 123

TJ Sokol Vanovice, 
z.s.

43420923 Vanovice 132, 
67936 Vanovice

100 90 190

Tělovýchovná 
jednota Vavřinec, 
z.s.

49468693 Vavřinec 92, 67913 
Vavřinec

108 7 115

TJ Sokol Velké 
Opatovice, z.s.

43420711 Sokolská 279,  
67963 Velké Opa-
tovice

264 76 340

TJ Vilémovice, z.s. 47886463 Vilémovice 146, 
67906 Vilémovice

69 20 89

TJ Sokol Vísky, z.s. 43420834 Vísky,  67933 Vísky 89 15 104

TJ  Vranová 16343913 Vranová 2, 67962 
Vranová

41 35 76

Tělovýchovná 
jednota Voděra-
dy, z.s.

49463543 Voděrady,  67901 
Voděrady 163

123 17 140

TJ Vysočany 47886129 Vysočany 182, 
67913 Vysočany

96 8 104



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Kuničky 49463608 Kuničky,  67911 
Kuničky

65 9 74

VZPÍRÁNÍ BOSKO-
VICE, z.s.

47886528 Slovákova 8, 68001 
Boskovice

32 5 37

TJ Moravia Glass 
Úsobrno

65336941 Úsobrno 81, 67939 
Úsobrno

76 17 93

Stolně-tenisový 
klub Zbraslavec, 
z.s.

47885742 Zbraslavec 77, 
67972 Zbraslavec 
77

22 1 23

Olympia Blansko, 
z.s.

45473790 Mlýnská 22, 67801 
Blansko

411 202 613

TJ Dlouhá Lhota, 
o.s.

62073681 Dlouhá lhota,  
67971 Dlouhá 
Lhota

14 5 19

TJ HMK Blansko, 
z.s.

47886722 Hybešova 32,  
68001 Boskovice

44 16 60

KK VELEN BOS-
KOVICE z.s.

45473595 Dukelská 1602/8, 
68001 Boskovice

19 1 20

Mlékárna Oleš-
nice Cykloklub 
Svitávka, z.s.

47885661 Svitávka 166, 67932 
Svitávka

44 8 52

SKI Club Kunštát, 
z.s.

43420931 Hluboké 52, 67972 
Kunštát

55 54 109

Tenisový klub 
Kunštát, z.s.

47885602 Kunštát,  67972 
Kunštát

75 99 174

TJ Rapid Palava 47884754 Blansko,  67801 
Blansko

15 6 21

SK JKP Olešná 49469100 Olešná 59, 67801 
Blansko

25 2 27

TJ KANAP Karolín, 
z.s.

49463471 Petrovice,  67902 
Petrovice 115

32 0 32

AC Okrouhlá 49464035 Okrouhlá 3, 68001 
Boskovice

46 8 54

Minigolf club 
Jedovnice

62077414 Jiráskova 360, 
67906 Jedovnice

84 12 96



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK Viktoria Suchý 62077546 Suchý 12, 67952 
Suchý

35 0 35

AFK Letovice, z.s. 62076159 Tyršova 27, 67961 
Letovice

243 6 249

Sport Club Ráječ-
ko, z.s.

62077619 Boženy Němcové 
230, 67902 Ráječko

16 9 25

KČT   Boskovice 62073613 Bezručova 2018/15, 
68001 Boskovice

34 30 64

FC  Olešnice, z.s. 62077538 Generála Čápka 
594, 67974 Oleš-
nice

104 4 108

BeF Home Blan-
sko, z.s.

65338481 Klepačov 205, 
67801 Blansko

66 27 93

SK R.Ú.M. Blansko 65337948 Stařeckého 1256/2, 
67801 Blansko

79 66 145

ŠK Lipůvka 65267257 Lipůvka 227, 67922 
Lipůvka

6 0 6

TJ Sokol Lažánky, 
z.s.

68685190 Blansko -Lažánky,  
67801 Blansko

51 12 63

SK Radioklub 
Blansko, z.s.

68685963 Vrchlického 
1555/1a, 67801 
Blansko

31 31 62

Šipkový klub 
Adamov

67006779 Družstevní 421/1, 
67904 Adamov

97 20 117

SOKRATES GOLF-
-COUNTRY CLUB, 
z.s.

64438988 Kořenec 174, 68001 
Kořenec

690 294 984

Jachetní oddíl 
Olšovec Jedovni-
ce, z.s.

65767781 Havlíčkovo náměstí 
71, 679 06 Jedov-
nice

10 5 15

Sportovní klub 
RájecJestřebí, z.s.

70288381 Hybešova 292, 
67902 Rájec-Jestře-
bí

181 104 285

SK Sokol Lipovec 70418616 areál Lipovec 161, 
67915 Lipovec

183 7 190

WESTERN SPORT 
CLUB HOŘICE, z.s.

70835152 Hořice,  67801 
Hořice

2 11 13



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Vodácký sportov-
ní klub Rájec-
-Jestřebí, z.s.

70859612 Školní 444,  67902 
Rájec-Jestřebí

67 30 97

KOB START Blan-
sko, z.s.

70859418 Sloupečník 2008/8, 
67801 Blansko

20 18 38

SK kuželky bow-
ling Boskovice

70803285 Bělská 31, 68001 
Boskovice

8 0 8

SK Masar.školy 
práce Letovice

70814562 Tyršova 500/6, 
67961 Letovice

142 78 220

Triangl, občan-
ské sdružení 
pro vzdělání, 
kulturu a sport 
při Gymnáziu 
Rájec-Jestřebí

26628252 Komenského 240,  
67902 Rájec-Jestře-
bí

40 11 51

Atletický klub 
Ludvíka Daňka 
Blansko, z.s.

26543958 Mlýnská 1488/18, 
67801 Blansko

80 104 184

Spolek HC Bosko-
vice, z.s.

26583127 Vratíkov 78, 68001 
Boskovice

69 1 70

Šachový klub Bos-
kovice, z.s.

49464388 K Lipníkům 
1071/23, 68001 
Boskovice

35 2 37

Sálová cyklistika 
Svitávka, z.s.

26643499 Hybešova 197, 
67932 Svitávka

13 0 13

FK Blansko, z.s. 26606623 Údolní 1826/10, 
67801 Blansko

379 0 379

Klub stolního te-
nisu Kunštát, z.s.

26677474 Zámecká 303, 
67972 Kunštát

29 2 31

Sulíkovský větr-
ník, z.s.

27002217 Sulíkov 23, 679 62 
Sulíkov

5 12 17

FK Adamov, z.s. 26991705 Smetanovo náměs-
tí 3,  67904 Adamov

315 13 328

FC  Boskovice, z.s. 26990911 Dukelská 2286, 
68001 Boskovice

225 11 236

TJ   Torpéda   o.s. 22663614 Knínice,  67934 
Knínice

26 19 45



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

BC Červánky, z.s. 22692657 Pionýrská 607, 
67902 Rájec-Jestře-
bí

44 0 44

Klub vodních 
sportů Jedovnice, 
z.s.

75122472 Záměstí 100, 67906 
Jedovnice

7 0 7

HC Lysice, z.s. 3022293 Zákostelní 419 419, 
67971 Lysice

23 0 23

Blanenský Bas-
ketbalový Klub 
Blansko, z.s.

26558637 Mahenova 951/10, 
67801 Blansko

90 16 106

RSST Blansko, z.s. 26558882 Purkyňova 5, 678 
01 Blansko

450 23 473

FITNESS Velké 
Opatovice

22908749 Zámek 14, 679 63 
Velké Opatovice

12 12 24

Kuželkářský klub 
Blansko

1829220 Údolní 1961/8a, 
67801 Blansko

36 25 61



ROZVAHA

1 x příslušnému fin. orgánu

Servisní centrum sportu ČUS Blansko
Rožmitálova  40/10
Blansko 1
678 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

07388128

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 2827
7Zásoby celkem 10B. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 27 18B. III.

10Jiná aktiva celkemB. IV.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 2827

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 184

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem 4 18A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 1023
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 23 10B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 2827

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 20.02.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

07388128

Servisní centrum sportu ČUS Blansko
Rožmitálova  40/10
Blansko 1
678 01

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 922 92A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 504 50A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 16 1A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 14314310Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 13B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 15814 158B. III.

Ostatní výnosy 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 15815817Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 1515C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 1515D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 20.02.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



Jakub Koudelka
předseda

IČO: 07388128

www.scsblansko.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN


